B 1057 explevit Buecheler egregie.—1. cf. vivorum plaga parentum, n. 408;
3. *co || v || nteit || || || || || || || || ris* apogr.; deficiente spatio *haeret* vocabulum
initio v. 4. adscripsit quadratarius; 5. *Faustus* vel *Iustus* pueri posse esse
cognomen monet Buecheler; 8. *spenrans* lapis; 9. potest suppleri et *funera*
allitterationis causa; 10. *invidia* apogr.; 13. *dolore* lapis.—

1. cf. III, 2083: *duo funera pa[rtus]* et nostri tituli v. 14; 15. supple *si* ante
iam; *iam—habetis* pro apodosi habent editores.—Videtur ad eosdem pertinere titu-
lus VI, 24535: *sacrum | Pompeia Sex. fil. | Eleutheris et | Sex. Pompeius Sex.*
f. | Quir. *Iustus | soror et frater donum deder(unt), quare Iustus* v. 5 praetuli.

453. VI 24845 Roma

Postimia C. I. Salvilla | ann. XV m. X d. VII
quod face[re parentibus dec]uit filiam,
mors interpellav[it, fec]erunt miseri parentes fli[ae].

B ad n. 177. 178 2. 3. notum archetypon:
quod p[ar] parenti f[ac]ere fuerat filiam,
mors immatura f[ec]it, ut facer[et] pater, *vel*:
mors intervenit: f[ec]it filia[ae] pater.

454. VI 24961 Roma

an. I m. V d. X | dis manibus | Primilla f(ilio) suo | Ismaro
hoc tibi dat tumulum pietatis nomine mater,
et properat int[r]o solve[re membra simul].

B 1229 2. suppl. Buecheler: *solvere iusta. vale* Burmann; 3. *tumulum* neutri ge-
neris, ut passim; cf. n. 412.

455. VI 25063 Roma

heu crudele nimis fatum! dua funera maerens
plango vir et genitor flebile mersa deo.

sat fuerat, Porthmeu, cumba vexsisse maritam,
abreptamque mihi sede iacere tua:
5 adiecit Chloto iteratum rumpere filum,
ut natum raperet tristis, ut ante, mihi.
me decuit morti prius occubuisse suppressae
t[e]que mihi tales, nate, dare exsequias.
a[t] tu ne propera, simili qui sorte teneris,
10 dunc annos titulo, nomina ut ipse legas.
illa bis undenos, vixit natus quoque senos,
nomen huic Probus est, huic quidem Athenaidis.
quas ego, quas genitor pro te dabo, nate, querellas,
raptum que(m) Stygio detinet unda lacu!
15 quam bene bis senos florebas, parve, per annos,
credeba[m]que deis vota placere mea!
stamina ruperunt subito tua candida Parcae
apstuleruntque simul vota precesque mihi.
cum te, nate, fleo, planctus dabet Attica aedo,
20 et comes ad lachrimas veniet pro coniuge Siren,
semper et Alcyon[e] flebit te voce suprema,
et tristis mecum resonabet carmen et Echo,
Oebaliusque dabit mecum tibi murmura cygnus.

B 1549 2. *flebile deo* (=Orco) est mihi dativus potius, quam accus. vel ablat.;
3. *Porthmneu* lapis; 8. *tuque* lapis, quod tolerandum vix est; si secus, re-
pone: *tuque dares tales, nate, mihi exsequias*; 9. *ad* lapis; 11. intellegen-
dum *bis senos* (v. 15); de positione cf. *Birt*, Rh. Mus. 99, 54, 1. p. 222;
14. *raptumque* lapis; 16. *credebantque* lapis, sed cf. v. 18; 21. *Alcyont* la-
pis; 22. 23 transponit Hense.